

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 10.5.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: ing. Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 250 032,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 250 032,90

DPH základní	21,00%	ze	1 250 032,90	262 506,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 512 539,81

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o. 30
Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 42768991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

Místo: Kopřivnice

Datum: 10.5.

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: ing. Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 250 032,90	1 512 539,81
1	Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici	712 343,96	861 936,19
2	Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici	537 688,94	650 603,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 250 032,90	1 512 539,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici
Objekt: 1.Zateplení a hydroizolace střech

JKSO:
Místo: Kopřivnice
Objednatel: • Město Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 10.05.2017

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: ing. Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				712 343,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				712 343,96
DPH základní	21,00%	ze	712 343,96	149 592,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		861 936,19

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o. 30
Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 48766991 DIČ: CZ48766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

Objekt: 1. Zateplení a hydroizolace střech

Místo: Kopřivnice

Datum: 10.05.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: ing. Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	712 343,96
HSV - Práce a dodávky HSV	3 865,52
997 - Přesun sutě	3 865,52
PSV - Práce a dodávky PSV	648 391,44
712 - Povlakové krytiny	466 598,80
713 - Izolace tepelné	117 136,00
721 - Vnitřní kanalizace	10 582,00
762 - Konstrukce tesařské	32 867,56
764 - Konstrukce klempířské_malý rozsah	9 707,08
M21 - Elektromontáže	42 795,60
VN - Vedlejší náklady	17 291,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	712 343,96

ROZPOČET

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

Objekt: 1.Zateplení a hydroizolace střech

Místo: Kopřivnice

Datum: 10.05.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: ing. Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

712 343,96

HSV - Práce a dodávky HSV

3 865,52

997 - Přesun sutě

3 865,52

1	K	997013121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s použitím mechanizace	t	0,923	1 650,00	1 522,95
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,923	290,00	267,67
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,227	12,00	542,72
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,923	1 660,00	1 532,18

PSV - Práce a dodávky PSV

648 391,44

5	K	999jeřáb	Provoz jeřábu	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
---	---	----------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

712 - Povolkové krytiny

466 598,80

6	K	712300841	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	367,557	22,00	8 086,25
7	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	8,000	80,00	640,00
8	K	712300929	Oprava poruch stáv. krytiny, oprava boulí prořezáním přetavením asf. pásem_cca 20%	m2	67,099	205,00	13 755,30
9	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	367,557	25,00	9 188,93
10	M	28332	geotextilie 300 g/m2	m2	402,113	22,00	8 846,49
11	K	712363090	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC Protan SE (bez dodání materiálů)	m2	307,067	280,00	85 978,76
12	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji	m2	60,490	298,00	18 026,02
13	K	712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem	m	73,400	20,00	1 468,00
14	M	2834	střešní fólie Protan SE 1,6 mm (F91, 94)	m2	470,000	196,00	92 120,00
15	K	712363099	Žatmelení detailů ukončení povlakové krytiny střech z mPVC fólie trvale pružným tmelem	m	54,100	80,00	4 328,00
16	K	712363114	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž podtlakové hlavice	kus	14,000	500,00	7 000,00
17	M	28342	tvarovka podtlakový ventil D152 mm Protan G 1,5 mm F91, 94	kus	14,000	450,00	6 300,00
18	M	28354	podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník	kus	14,000	3 600,00	50 400,00
19	K	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	112,000	40,00	4 480,00
21	M	28338	tvarovka roh/kužel Protan G 1,5 mm F91, 94	kus	112,000	40,00	4 480,00
22	K	712363206	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie kovovým profilem pro podtlakové kotvení vč. kotevních šroubů	m	135,800	120,00	16 296,00
23	M	28355	kotvicí profil dl. 3,0 m žárový pozink	kus	48,000	280,00	13 440,00
24	M	28356	těsnění pro podtlakový systém š 40 mm dl. 15 m	bm	145,000	60,00	8 700,00
25	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm vč. šroubů	kus	78,000	180,00	14 040,00
26	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm vč. šroubů	kus	72,000	180,00	12 960,00
27	K	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	3,000	160,00	480,00
28	K	712363316	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	kus	62,000	360,00	22 320,00
29	K	712999003	Demontáž a zpětná montáž kopulí světlíků	kpl	8,000	2 500,00	20 000,00
30	K	712999004	Demontáž, úprava, zpětná montáž krytu ventilátoru, provedení izolace mPVC folií	kpl	7,000	3 200,00	22 400,00
31	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	4 469,330	4,40	19 665,05

713 - Izolace tepelné

117 136,00

32	K	71311911R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně - materiál ve specifikaci	m2	561,896	65,00	36 523,24
33	M	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	28,100	1 750,00	49 175,00
34	M	631514700	deska minerální izolační tuhá	m3	1,470	3 500,00	5 145,00
35	M	590552POW	Sanační vrut 175 mm	kus	562,000	38,00	21 356,00
36	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 121,990	4,40	4 936,76

721 - Vnitřní kanalizace

10 582,00

37	K	7210101	Demontáž a následná úprava střešních vpustí, napojení na stávající potrubí, úprava izolace, nová střešní vpust' s manžetou, ochranný košík	soubor	2,000	5 200,00	10 400,00
38	K	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	104,000	1,75	182,00

762 - Konstrukce tesařské

32 867,56

39	K	762341670	Montáž bednění štitových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	26,119	360,00	9 402,84
40	M	607262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	28,731	198,00	5 688,74
41	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,470	1 100,00	517,00
42	K	762901	Dodávka a montáž dřevěného hranolu včetně kotvení a tlakové impregnace	m	82,920	185,00	15 340,20
43	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	309,480	6,20	1 918,78

764 - Konstrukce klempířské_malý rozsah

9 707,08

44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	76,170	120,00	9 140,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	91,400	6,20	566,68

M21 - Elektromontáže

42 795,60

46	K	21002	Výměna hromosvodů na střeše, včetně uzemění VZT jednotek, stožáru, komínu apod, zajištění funkčnosti systému v průběhu realizace, revize	m	112,620	380,00	42 795,60
----	---	-------	--	---	---------	--------	-----------

VN - Vedlejší náklady

17 291,40

47	K	005121 R	Zařízení staveniště	%	6 916,560	2,50	17 291,40
----	---	----------	---------------------	---	-----------	------	-----------

2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

Objekt: 2.Zateplení a hydroizolace střech

Místo: Kopřivnice

Datum: 10.05.2017

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: ing.Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

537 688,94

Cena bez DPH

537 688,94

DPH základní
snižená

21,00%
15,00%

ze
ze

537 688,94
0,00

112 914,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

650 603,62

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

30
THERM, spol. s r. o.
Pavlovova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

Objekt: **2.Zateplení a hydroizolace střech**

Místo: Kopřivnice

Datum: 10.05.2017

Objednatel: • Město Kopřivnice

Zhotovitel: ing.Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

537 688,94

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Powlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Vnitřní kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské_malý rozsah

M21 - Elektromontáže

VN - Vedlejší náklady

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

537 688,94

ROZPOČET

Stavba: Obřadní síň na hřbitově v Kopřivnici

Objekt: 2.Zateplení a hydroizolace střech

Místo: Kopřivnice

Datum: 10.05.2017

Objednatel: *Město Kopřivnice

Zhotovitel: ing.Antonín Parys, Obránců míru 38, Ostrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

537 688,94

HSV - Práce a dodávky HSV

2 889,72

997 - Přesun sutě

2 889,72

1	K	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s použitím mechanizace	t	0,690	1 650,00	1 138,50
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,690	290,00	200,10
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,810	12,00	405,72
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,690	1 660,00	1 145,40

PSV - Práce a dodávky PSV

484 964,17

5	K	999jeřáb	Provoz jeřábu	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
---	---	----------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

712 - Povlakové krytiny

290 448,89

6	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	262,387	22,00	5 772,51
7	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	4,000	80,00	320,00
8	K	712300929	Oprava poruch stáv. krytiny, oprava boulí prořezáním přetavením asf. pásem_cca 20%	m2	52,477	205,00	10 757,79
9	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	262,387	25,00	6 559,68
10	M	28332	geotextilie 300 g/m2	m2	288,626	22,00	6 349,77
11	K	712363090	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC Protan SE (bez dodání materiálu)	m2	230,733	280,00	64 605,24
12	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji	m2	31,654	298,00	9 432,89
13	K	712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem	m	64,600	20,00	1 292,00
14	M	2834	střešní fólie Protan SE 1,6 mm (F91, 94)	m2	337,275	196,00	66 105,90
15	K	712363114	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž podtlakové hlavice	kus	12,000	500,00	6 000,00
16	M	28342	tvarovka podtlakový ventil D152 mm Protan G 1,5 mm F91, 94	kus	12,000	450,00	5 400,00
17	M	28354	podtlakový ventil D150 mm výška 270 mm hliník	kus	12,000	3 600,00	43 200,00
18	K	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
19	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	24,000	40,00	960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	28338	tvarovka roh/kužel Protan G 1,5 mm F91, 94	kus	24,000	40,00	960,00
21	K	712363206	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie kovovým profilem pro podtlakové kotvení vč. kotevních šroubů	m	70,600	120,00	8 472,00
22	M	28355	kotvicí profil dl. 3,0 m žárový pozink	kus	25,000	280,00	7 000,00
23	M	28356	těsnění pro podtlakový systém š 40 mm dl. 15 m	bm	75,000	60,00	4 500,00
24	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm vč. šroubů	kus	34,000	180,00	6 120,00
25	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm vč. šroubů	kus	38,000	180,00	6 840,00
26	K	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	3,000	160,00	480,00
27	K	712363316	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	kus	30,000	360,00	10 800,00
28	K	712363317R00	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 400 mm	kus	6,000	580,00	3 480,00
29	K	712999003	Demontáž a likvidace zářičů	kus	2,000	800,00	1 600,00
30	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	2 782,070	4,40	12 241,11

713 - Izolace tepelné

142 539,51

31	K	71311911R00	Izolace tepelné stropů vrchem kotvené sanačními vruty - materiál ve specifikaci	m2	405,440	65,00	26 353,60
32	M	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	48,182	1 750,00	84 318,50
33	M	631514700	deska minerální izolační tuhá	m3	3,024	3 500,00	10 584,00
34	M	590552POW	Sanační vrut 175 mm	kus	402,000	38,00	15 276,00
35	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 365,320	4,40	6 007,41

721 - Vnitřní kanalizace

10 582,00

36	K	7210101	Demontáž a následná úprava střešních vpustí, napojení na stávající potrubí, úprava izolace , nová střešní vpust' s manžetou, ochranný košík	soubor	2,000	5 200,00	10 400,00
37	K	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	104,000	1,75	182,00

762 - Konstrukce tesařské

21 661,15

38	K	762341670	Montáž bednění štitových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	31,654	360,00	11 395,44
39	M	607262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	34,819	198,00	6 894,16
40	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,570	1 100,00	627,00
41	K	762901	Dodávka a montáž dřevěného hranolu včetně kotvení a tlakové impregnace	m	8,000	185,00	1 480,00
42	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	203,960	6,20	1 264,55

764 - Konstrukce klempířské_malý rozsah

8 232,62

43	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	64,600	120,00	7 752,00
44	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	77,520	6,20	480,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M21 - Elektromontáže

36 822,00

45	K	21002	Výměna hromosvodů na střeše, včetně uzemění VZT jednotek, stožáru, komínu apod, zajištění funkčnosti systému v průběhu realizace, revize	m	96,900	380,00	36 822,00
----	---	-------	--	---	--------	--------	-----------

VN - Vedlejší náklady

13 013,05

46	K	005121 R	Zařízení staveniště	%	5 205,220	2,50	13 013,05
----	---	----------	---------------------	---	-----------	------	-----------